

Årsredovisning för

PsychosomatiQ Intl AB

559485-1338

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roshanak Derakhshan, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen för PsychosomatiQ Intl AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom psykoterapi och coaching, innefattande konsultation, utbildning, rådgivning, organisationsutveckling och program för personlig utveckling. Detta inkluderar även klasser och utbildningar i andningsmeditation samt äga och förvalta fast och lös egendom såsom aktier, andelar och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital var förbrukat vid balansdagen men har återställts vid tidpunkten för årsredovisningens upprättande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	690	257
Resultat efter finansiella poster	-117	102
Soliditet (%)	-4,0	67,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre rörelseaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	60 984	85 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 984	-60 984	0
Årets resultat			-92 236	-92 236
Belopp vid årets utgång	25 000	60 984	-92 236	-6 252

Eget kapital var förbrukat per balansdagen men återställt vid tidpunkten för årsredovisningens upprättande.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	60 984
årets förlust	-92 236
	-31 252
disponeras så att	
överföres i ny räkning	-31 252
	-31 252

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-29 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		689 642	257 297
Övriga rörelseintäkter		25	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		689 667	257 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-104 947	-2 671
Övriga externa kostnader		-165 999	-42 170
Personalkostnader	2	-535 575	-110 422
Övriga rörelsekostnader		-472	0
Summa rörelsekostnader		-806 992	-155 263
Rörelseresultat		-117 325	102 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	3
Summa finansiella poster		89	3
Resultat efter finansiella poster		-117 236	102 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-25 000
Resultat före skatt		-92 236	77 037
Skatt på årets resultat		0	-16 053
Årets resultat		-92 236	60 984

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	11 100	50 786
Övriga fordringar	87	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 000	0
Summa kortfristiga fordringar	23 187	50 789

Kassa och bank

Kassa och bank	132 331	107 215
Summa kassa och bank	132 331	107 215
Summa omsättningstillgångar	155 518	158 004

Summa tillgångar	155 518	158 004
-------------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	60 984	0
Årets resultat	-92 236	60 984
Summa fritt eget kapital	-31 252	60 984
Summa eget kapital	-6 252	85 984

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	25 000
Summa obeskattade reserver	0	25 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	1 300	0
Leverantörsskulder	36 767	1 738
Skatteskulder	16 053	16 053
Övriga skulder	107 651	29 229
Summa kortfristiga skulder	161 770	47 020

Summa eget kapital och skulder

155 518 158 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-29 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-05

Stockholm

Roshanak Derakhshan
Styrelseledamot
2026-03-05